
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л'Р- № . ЛЛУЛ* пгт. Кировский

О приватизации муниципального имущества посредством публичного
предложения

Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 13, ст. 23 Федерального Закона РФ от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества» (с изменениями), «Прогнозным планом (программой) 

приватизации имущества, находящегося в собственности Кировского 

муниципального района, на 2018 год» (с изменениями), утвержденным 

решением Думы Кировского муниципального района от 28.09.2017 № 93-

НПА, решением Думы Кировского муниципального района от 28.06.2007 № 

446 «Порядок и условия приватизации муниципального имущества Кировского 

муниципального района Приморского края» (с изменениями), Положением «Об 

управлении и распоряжении муниципальной собственностью Кировского 

муниципального района», утвержденным решением Думы Кировского 

муниципального района от 21.10.2009 № 860 (с изменениями), распоряжением 

администрации Кировского муниципального района от 16.05.2018 № 118-р «О 

создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов и 

аукционов по приватизации муниципального имущества Кировского 

муниципального района», решением постоянно действующей комиссии по 

проведению конкурсов и аукционов по приватизации муниципального 

имущества Кировского муниципального района от 27.07.2018, отчетом 

независимого оценщика от 27.03.2018 № 00049, ст. 24 Устава Кировского 

муниципального района, утвержденного решением Думы Кировского 

муниципального района от 08.07.2005 № 126 (в действующей редакции



решения Думы Кировского муниципального района от 15.05.2018 № 137-

НПА), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов и 

аукционов по приватизации муниципального имущества Кировского 

муниципального района организовать и провести торги по продаже 

посредством публичного предложения следующего муниципального 

имущества:

Лот № 1

- Нежилые помещения, назначение: нежилое, общая площадь 87,6 кв.м., 

этаж 1, номера на поэтажном плане 1-9, кадастровый номер 25:05:000000:6790, 

адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, Кировский район, кп. 

Горные Ключи, ул. 60 лет СССР, д. 7;

Начальная цена продажи (с учетом НДС) -  972 000 (Девятьсот семьдесят 

две тысячи) рублей 00 копеек.

2. Информацию о порядке проведения торгов по приватизации

муниципального имущества Кировского муниципального района, 

перечисленного в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с 

требованиями Федерального Закона РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» (с 

изменениями) разместить на официальном сайте администрации Кировского 

муниципального района: ЬИр://к1гоУ5ку-тг.ш и официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов 

\ущ\у.1огщ.доу.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Кировского муниципального района -  
глава администрации Кировского 
муниципального района И.И. Вотяков


